НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    05.08.2020                     155-па

О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.10.2019 №549-па «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок физических лиц»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.01.2015 № 1
«Об утверждении Положения о государственном земельном надзоре», пунктом 2 части 6 статьи 6 областного закона Ленинградской области от 01.08.2017 № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 134 от 30.08.2011
«Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального контроля в Никольском городском поселении Тосненского района Ленинградской области», Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.10.2019
№ 549-па от 30.10.2019 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок физических лиц» (далее – Постановление)  следующие изменения:
1.1. Приложение к  Постановлению дополнить  пунктами 26, 27:
	№
п/п
	Наименование собственника
земельного участка, землепользова-теля, землевла-дельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	26
	Тимершина Марина Сергеевна
	Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское, Советский пр.,д. 34
( КН- 47:26:0401001:295)
	соблюдение требований, установленных земельным законодательством и федеральными законами
	обращение и заявления граждан, информация от органов государственной власти Ленинградской области, о фактах нарушения законодательства в отношении объектов земельных отношений, за которые предусмотрена административная и иная ответственность
	20 дней

	27
	Смирнов Андрей Николаевич
	Ленинградская область,
Тосненский муниципальный район,
массив «Никольское»,
СНТ «Лесное-3» участок №31
(КН -47:26:0406001:98)

	соблюдение требований, установленных земельным законодательством и федеральными законами
	обращение и заявления граждан, информация от органов государственной власти Ленинградской области, о фактах нарушения законодательства в отношении объектов земельных отношений, за которые предусмотрена административная и иная ответственность
	20
      дней

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Смирнова А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                          Е.В. Миклашевич

[bookmark: _GoBack]
Нарчук Е.Ю.
52078